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Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
SSV Dornbirn Schoren 1. WHA1, WHA2, RLF 

Club SSV Dornbirn Schoren
Messhalle 2 Dornbirn (8016)

Tabelle Handball Austria 2023/24
WHA CHALLENGE Grunddurchgang
2. Platz 21:3 Punkte 347:258 Tore
10 Siege 1 Unentschieden 1 Niederlagen

Spielleiter SIBRAL, Jörg
Geschäft: +43-1-5444379
sibral@oehb.at

Spieltermine

Tag Datum Zeit Hall Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore /

Score

   

Sat. 09.09.2023 16:00  02-2020 1 UHC Hollabrunn SSV Dornbirn Schoren 16:29   

Sat. 16.09.2023 19:00  8016 7 SSV Dornbirn Schoren DHC WAT Fünfhaus 31:16   

Sat. 23.09.2023 19:00  02-2380-2 10 ZumGlück Perchtoldsdorf Devils SSV Dornbirn Schoren 26:33   

Sat. 30.09.2023 19:00  8016 14 SSV Dornbirn Schoren 7DROPS WAT Atzgersdorf 31:13   

Sat. 21.10.2023 18:00  t  8016 19 SSV Dornbirn Schoren UHC Eggenburg 26:23   

Sat. 28.10.2023 19:00  8016 21 SSV Dornbirn Schoren UHC Graz 29:29   

Sat. 04.11.2023 16:00  03-SPZT 28 SK KONSTANT Traun SSV Dornbirn Schoren 23:30   

Sat. 18.11.2023 19:00  8016 29 SSV Dornbirn Schoren UHC Hollabrunn 29:15   

Sat. 09.12.2023 19:00  8016 38 SSV Dornbirn Schoren ZumGlück Perchtoldsdorf Devils 25:21   

Sat. 16.12.2023 18:00  01-
23ATZG

42 7DROPS WAT Atzgersdorf SSV Dornbirn Schoren 21:30   

Sat. 13.01.2024 17:00  t  02-3730 47 UHC Eggenburg SSV Dornbirn Schoren 31:28   

Sat. 20.01.2024 17:20  04001 49 UHC Graz SSV Dornbirn Schoren 24:26   

Sat. 27.01.2024 19:00  8016 56 SSV Dornbirn Schoren SK KONSTANT Traun   

Sat. 24.02.2024 18:00  v  01-15TELL 35 DHC WAT Fünfhaus SSV Dornbirn Schoren   

Kalender herunterladen
Zu Kalender hinzufügen
Mannschaftsspielplan (pdf)

Frauen 1 (Österreichischer Handballbund)
Name, Vorname Position Trikotnummer Status

BRÄNDLE, Alina Spieler
BRÄNDLE, Emilia Spieler
DECHANT, Julia Spieler
GLADOVIC, Katarina Spieler
Hartmann, Jana Devina Spieler
Ivany, Lena Spieler
KAUFMANN, Denise Torwart
Kovàcs, Flora Spieler
Kump, Veronika Spieler
LUTZ, Anna Luise Spieler
Matic, Nina Spieler
Pap, Mercedez Spieler
SCHEIDERBAUER, Marie Spieler
STADLER, Lisa Spieler
Szeder, Réka Henrietta Spieler
Tilliacher, Nina Torwart
VUCKOVIC, Vanessa Spieler
Wohler, Reka Spieler
ZARIC, Ivana Spieler
ZOPPEL, Hannah Spieler
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